ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวง พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. (ตรัง)

งานก่อสร้างรั้วกำแพง  ทางหลวงหมายเลข 404  ตอน บ้านนา-ละงู ที่ กม. 30+122 LT.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,129,324.42

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

สำเริง นวลศรี

13 พฤศจิกายน 2567 19:33:08

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวง พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. (ตรัง) งานก่อสร้างรั้วกำแพง

หน่วยบริการตำรวจทางหลวงปะเหลียน ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู  ที่ กม.30+122 LT.